
標案案號 標案名稱 決標方式 預算金額 標的分類 標的分類代碼與名稱招標方式 採購金額級距 決標日期 底價金額 總決標金額 標比(％)

2-1090206
南區事務大隊屏東縣服務站及專勤隊合署辦公廳舍109

年6月至111年5月租賃辦公廳舍案
最低標 4967592 財物類

532-建地及相關

土地

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
2020/3/27 4967592 4967592 100

2-1090308 國境事務大隊查驗章採購案 最低標 7406460 財物類
389-其他製造商

品
公開招標

公告金額以上未達查

核金額
2020/5/20 7000000 7000000 100

2-1090310 109年度服裝及配件採購案 最低標 3849670 財物類
282-成衣, 毛皮服

裝除外
公開招標

公告金額以上未達查

核金額
2020/5/25 3830000 3783850 98.8

2-1090615 109年度建置行動電話數位取證設備採購案 最低標 464000 財物類
452-計算機及其

零件與配件

公開取得報價單或

企劃書
未達公告金額 2020/7/8 441000 440000 99.77

2-1090816 109年度數位採證設備及數位取證資料儲存裝置採購案 最低標 300000 財物類
452-計算機及其

零件與配件

公開取得報價單或

企劃書
未達公告金額 2020/9/15 285000 285000 100

2-1090412 內政部移民署109年度背心式防彈衣採購案 最低標 935580 財物類
27-除服裝以外之

紡織品
公開招標

公告金額以上未達查

核金額
2020/9/7 810000 533280 65.84

2-1090614 109年度國境事務大隊小客車租賃案 最低標 1310000 財物類

491-機動車, 拖

車, 半拖車; 車輛

機件

公開招標
公告金額以上未達查

核金額
2020/8/7 1270000 1257960 99.05

2-1091134 109年度數位鑑識專用筆記型電腦採購案 最低標 600000 財物類
452-計算機及其

零件與配件

公開取得報價單或

企劃書
未達公告金額 2020/12/10 570000 569800 99.96

2-1091131 廣平大樓110年度訂閱各類報紙採購案 最低標 304200 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及相

關的商品

公開取得報價單或

企劃書
未達公告金額 2020/12/24 300000 300000 100

2-1090513 109年度5人座電動車採購案(含充電座安裝) 最低標 1590000 財物類

491-機動車, 拖

車, 半拖車; 車輛

機件

公開招標
公告金額以上未達查

核金額
2020/6/9 1588000 1585000 99.81

2-1090921 109年度廣平大樓數位式溫控開關採購案 最低標 1350000 財物類

4391-氣體產生

器; 蒸餾設備; 冷

凍及空調設備;

過濾機具

公開招標
公告金額以上未達查

核金額
2020/11/2 1170000 897750 76.73

2-1090919 中區事務大隊新竹市服務站辦公廳舍租賃案 最低標 2280000 財物類
532-建地及相關

土地

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
2020/10/27 2280000 2280000 100

2-1091022
南區事務大隊嘉義縣服務站及專勤隊合署辦公廳舍109

年11月至111年10月租賃辦公廳舍案
最低標 3960000 財物類

532-建地及相關

土地

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
2020/10/28 3960000 3960000 100

2-1091026 109年度人工智慧影像搜尋系統設備採購案 最低標 650000 財物類
452-計算機及其

零件與配件

公開取得報價單或

企劃書
未達公告金額 2020/11/9 600000 600000 100



標案案號 標案名稱 決標方式 預算金額 標的分類 標的分類代碼與名稱招標方式 採購金額級距 決標日期 底價金額 總決標金額 標比(％)

2-1091133 110-111年度移民雙月刊出版品委託印刷採購案 最低標 423600 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及相

關的商品

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
未達公告金額 2020/12/17 360000 328320 91.2

2-1081021-2 108年度背心式防彈衣採購案 最低標 939906 財物類
27-除服裝以外之

紡織品

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
未達公告金額 2020/2/24 939906 底價為0

2-1090918 109年度科技數位採證設備採購案 最低標 2500000 財物類

482-做為測量、

檢查、航行及其

他目的用之儀器

和裝置，除光學

儀器; 工業程序

控制設備; 上述

各項之零件及附

件

公開招標
公告金額以上未達查

核金額
2020/10/28 2450000 2450000 100

2-1091029 109年度內政部移民署執行遣返任務機票採購案 最低標 252798 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及相

關的商品

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
未達公告金額 2020/11/2 252798 252798 100

2-1071086-1 108年度北區事務大隊小客車租賃案後續擴充 最低標 1346280 財物類

491-機動車, 拖

車, 半拖車; 車輛

機件

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
2020/12/3 1346280 底價為0

2-1091132
南區事務大隊110年度就業安定基金補助租賃車輛採購

案
最低標 821436 財物類

491-機動車, 拖

車, 半拖車; 車輛

機件

公開招標
公告金額以上未達查

核金額
2020/12/29 630000 536292 85.13

2-1090101 署本部資訊機房不斷電系統電池更新採購案 最低標 475583 財物類

464-蓄電池、一

次性電池及其零

件

公開取得報價單或

企劃書
未達公告金額 2020/2/20 410000 285600 69.66

2-1090205 109年度警備車及偵防車購置案 最低標 14630000 財物類

491-機動車, 拖

車, 半拖車; 車輛

機件

公開招標
公告金額以上未達查

核金額
2020/4/24 14421000 14421000 100

2-1090817 中區事務大隊新竹縣服務站辦公廳舍租賃案 最低標 4618560 財物類
532-建地及相關

土地

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
2020/9/16 4618560 4618560 100

2-1091028 北區事務大隊基隆市服務站辦公廳舍租賃案 最低標 2214000 財物類
532-建地及相關

土地

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
2020/12/3 2214000 2214000 100

2-1090207 109年度移民班第8期常服採購案 最低標 926436 財物類
282-成衣, 毛皮服

裝除外

公開取得報價單或

企劃書
未達公告金額 2020/3/5 880000 787600 89.5

2-1090204 109年度國境事務大隊查驗章專用印油採購案 最低標 380800 財物類
389-其他製造商

品

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
未達公告金額 2020/3/13 370000 361760 97.77



標案案號 標案名稱 決標方式 預算金額 標的分類 標的分類代碼與名稱招標方式 採購金額級距 決標日期 底價金額 總決標金額 標比(％)

2-1090411 移民資訊疫情分析統計儲存設備建置案 最低標 21484000 財物類
452-計算機及其

零件與配件

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
2020/5/7 20000000 14670000 73.35

2-1081104-1 109年度採購各式申請書表等印刷品案後續擴充 最低標 790000 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及相

關的商品

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)
未達公告金額 2020/11/17 790000 底價為0

2-1091024 北區事務大隊桃園市服務站辦公廳舍租賃案 最低標 4528800 財物類
532-建地及相關

土地

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
2020/11/30 4528800 4528800 100

2-1090102 109年數位機會據點資訊設備採購案 最低標 736946 財物類
452-計算機及其

零件與配件

公開取得電子報價

單
未達公告金額 2020/2/18 724000 696150 96.15

2-1090920 臺北市服務站全區叫號機取票系統設備汰換採購案 最低標 785400 財物類

451-辦公室及會

計機器，其零件

及附件

公開取得報價單或

企劃書
未達公告金額 2020/10/19 630000 486000 77.14

2-1091025 109年度視覺化關聯分析平臺設備採購案 最低標 980000 財物類
452-計算機及其

零件與配件

公開取得報價單或

企劃書
未達公告金額 2020/11/6 920000 920000 100


